
 

 

 

 
  
 
 

VKU-Linie 208:  

Geänderte Abfahrten 

ALT NEU ALT NEU HALTESTELLE 
07.14 Uhr 07:06 Uhr   Ergste, Am Knapp 
07.15 Uhr 07:07 Uhr   Ergste, Eichendorffstraße 
07.16 Uhr 07:08 Uhr   Engste, Krönig 
07.17 Uhr 07:09 Uhr   Ergste, Bf. 
  07.20 Uhr 07:12 Uhr Ergste, Im Wietloh 
  07.20Uhr 07:12 Uhr Ergste, Hengstenberg 
07.22 Uhr 07:14 Uhr 07.22 Uhr 07:14 Uhr Ergste, Am Sauerfeld 
07.23 Uhr 07:15 Uhr 07.23 Uhr 07:15 Uhr Ergste, Kirchstraße A 
07.24 Uhr 07:16 Uhr 07.24 Uhr 07:16 Uhr Ergste, Amtshaus 
07.25 Uhr 07:17 Uhr 07.25 Uhr 07:17 Uhr Ergste, Pütter 
07.26 Uhr 07:18 Uhr 07.26 Uhr 07:18 Uhr Ergste, Stahlwerk 
07.27 Uhr 07:19 Uhr 07.27 Uhr 07:19 Uhr Villigst, Theile 
07.28 Uhr 07:20 Uhr 07.28 Uhr 07:20 Uhr Villigst, Ruhrbrücke Villigst 
07.32Uhr 07:24 Uhr 

(kein Einstieg) 
07.32Uhr 07:24 Uhr 

(kein Einstieg) 
Schwerte, 
Schützenstr./Krankenhaus 

07:35 Uhr 07:27 Uhr 07:35 Uhr 07:27 Uhr Schwerte, Schulz. Gänsewinkel 
Infos:  

www.vku-online.de sowie in der VKU-App! 


